

POISTKA

číslo

8100090582

písomné potvrdenie o prijatí návrhu č. 8100090582

Firma & Ochrana

Poistník:	Obec Lenartov Lenartov 37 086 06 Lenartov
RČ/IČO poistníka:	00322270
Poistený:	Poistenými sú vlastníci bytov a ostatných priestorov poisteného obytného domu
RČ/IČO poisteného:	
Začiatok poistenia:	01. 01. 2025
Koniec poistenia:	na neurčito
Periodicita platenia poistného:	ročne
Dátum splatnosti:	1. 1. bežného roka
Ročné poistné na krytie rizík:	373,87 eur
Daň z poistenia (8 %):	29,90 eur
Poistné za poistné obdobie vrátane dane:	403,77 eur
Splátka poistného vrátane dane:	403,77 eur
Číslo vydania:	000
Účinnosť zmeny:	01. 01. 2025
Miesto poistenia:	Podľa prílohy
Druh poistenia:	Požiarne nebezpečia, Živelné nebezpečia, Voda z vodovod.zariadení, Krádež,lúpež,vandalizmus
Rozsah poistenia je uvedený v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto poistky.	

Rastislav Havran
predseda predstavenstvaLucie Urváľková
podpredsedníčka predstavenstva

Miesto poistenia

12 ks technicko-prevádzkových budov - drevené domčeky
Lenartov 91
086 06 Lenartov

Požiarna nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 150,00 eur	43 632,00 eur	33,16 eur
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO) Spoluúčasť: 150,00 eur	20 000,00 eur	9,59 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného. Súčasťou poistnej zmluvy sú asistenčné služby.

Klauzuly:

01C006, 01C007, 01C008, 01C009, 01C010, 01I001, 01I003, 01I004, 01I005,

Miesto poistenia

12 ks technicko-prevádzkových budov - drevené domčeky
Lenartov 91
086 06 Lenartov

Živelné nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
NAKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO) Spoluúčasť: 150,00 eur	20 000,00 eur	3,80 eur
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 150,00 eur	43 632,00 eur	8,29 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia

12 ks technicko-prevádzkových budov - drevené domčeky
Lenartov 91
086 06 Lenartov

Voda z vodovod.zariadení

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 150,00 eur	43 632,00 eur	5,18 eur
NAKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO) Spoluúčasť: 150,00 eur	20 000,00 eur	3,80 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia

12 ks technicko-prevádzkových budov - drevené domčeky
Lenartov 91
086 06 Lenartov

Krádež, lúpež, vandalizmus

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
VONKAJSÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO) podľa klauzuly 04C001, Estetické škody: áno (limit plnenia do 1 000,00 EUR) Spoluúčasť: 150,00 eur	1 000,00 eur	19,50 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04C001, 04L002,

Miesto poistenia

Bytový dom
Lenartov 91
086 06 Lenartov

Požiarné nebezpečie

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 150,00 eur	1 576 352,00 eur	104,83 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného. Súčasťou poistnej zmluvy sú asistenčné služby.

Klauzuly:

01C006, 01C007, 01C008, 01C009, 01C010, 01I001, 01I003, 01I004, 01I005,

Miesto poistenia

Bytový dom
Lenartov 91
086 06 Lenartov

Živelné nebezpečie

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 150,00 eur	1 576 352,00 eur	82,36 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poisteniaBytový dom
Lenartov 91
086 06 Lenartov**Voda z vodovod.zariadení**

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 150,00 eur	1 576 352,00 eur	82,36 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia

Bytový dom
Lenartov 91
086 06 Lenartov

Krádež.lúpež.vandalizmus

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO) podľa klauzuly 04C001, Estetické škody: áno (limit plnenia do 1 000,00 EUR) Spoluúčasť: 50,00 eur	1 000,00 eur	19,50 eur
STAVEBNÉ ÚPRAVY, SÚČASTI STAVBY (NA 1.RIZIKO) Spoluúčasť: 150,00 eur	1 000,00 eur	1,50 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04C001, 04L002,